Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ
        от   3.12.2018г.                                                                   №   65
 «Об избрании заместителя  Главы
  города Карабаново».
В соответствии  с Уставом   города Карабаново,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                            Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Избрать заместителем  Главы города  Карабаново Нуриева Эльнура   Эльшадовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит   опубликованию  в средствах массовой информации.

             Глава города                                                 Е.Н.Михайлова